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SAV i
Spuitpistool met reservoir

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Spuitpistool met reservoir

NAUWKEURIG

Door de aanpasbare neus en het instelbare debiet kan deze tool worden gebruikt voor alle afbijtvioeistoffen of

beschermingsbekledingen.

Aluminium romp.

Progressieve spanveer.

Venturisysteem met debietinstelling.

Reservoir 1 liter.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

SAM Outillage
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SAV
Spuitpistool met reservoir

CREATEUR D'OUTILS

2006/42/CE

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Capaciteit

Druk voeding bar
Verbruik I/min.
Aansluitstuk voeding “

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info

VERSTUIFPISTOOL MET RESERVOIR

1871

82

930

275

125

1L

250

1/4"

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

